MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPÍLHA

CAMPUS SÃO BORJA

EDITAL Nº 044/2016, DE 18 DE ABRIL DE 2016
RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE AO EDITAL Nº 016/2016, DE 14 DE

MARÇO DE 2016

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE AUXÍLIO PARA PARTICIPAÇÃO
EM EVENTOS CIENTÍFICOS, TECNOLÓGICOS OU CULTURAIS

O  DIRETOR  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SÃO BORJA, no uso de suas atribuições
torna  público  o  Resultado  Preliminar  referente  ao  Edital  de  Auxílio  para
Participação  em Eventos  Científicos,  Tecnológicos  ou  Culturais,  II  Avaliação,
conforme disposto abaixo.

Proposta Resultado Nº de Diárias Aprovadas

Fernanda Hart Garcia Deferido 3 dias

São Borja, 18 de abril de 2016

GULHERME PIVOTTO BORTOLOTTO            ALEXANDER DA SILVA MACHADO
Diretor de Pesquisa, Extensão e Produção                  Diretor Geral
IF Farroupilha – Campus São Borja                            IF Farroupilha – Campus São Borja
Portaria  nº 231/2015                                                   Portaria nº 1617/2015

Rua Otaviano Castilhos Mendes, 355 – Bairro Betim – CEP: 97670-000 - São Borja/RS
Fone/Fax: (55) 3431 0500